
 1 

                                                    

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

 Ρέθυμνο  6 Σεπτεμβρίου 2015 
Αριθ. Πρωτ.   107518 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου 
Τ.Κ.: 74100 
Πληρ.: Γ. Μουτσίου 
             Αικ. Τρουλλινού  
Τηλ.: 2831340800  - 2831340721 
FAX: 2831058532 

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια 

των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της  20ης Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/2010), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Το  Π.Δ 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας, για την 

εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57 /Α΄/ 15-3-2012). 

3. Το Π.Δ. 66/2015 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση νέας 

Βουλής». (ΦΕΚ 107/Α’/28-08-2015). 

4. Την υπ’ αριθμ. 30087/28-08-2015 (αρ. εγκ. 32) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων 

Ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου». 

5. Την υπ’ αριθμ.  8/06.09.2015 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ρεθύμνου, με την 

οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Πε-

ριφέρειας του Νομού Ρεθύμνης, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-

γους των Δήμων του Ν. Ρεθύμνης και οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015.  

 



 2 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΜΠΗΣ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

1 1ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  
Σπηλίου. 

Λύκειο Σπηλίου 
– Γυμνάσιο  
Σπηλίου 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σπηλί-
ου των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχίζει 
από το γράμμα Α μέχρι και του ονοματε-
πωνύμου «ΛΟΥΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

2 2ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σπηλίου. 

Λύκειο Σπηλίου 
– Γυμνάσιο  
Σπηλίου 
(Αίθουσα 2) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σπηλί-
ου, από το ονοματεπώνυμο «ΜΑΚΡΗ ΙΩ-
ΑΝΝΑ» μέχρι και του γράμματος Ω συ-
μπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο Αστυνομικό Τμήμα 
Λάμπης. 

3 3ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  
Αγίας Γαλήνης. 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο  
Αγίας Γαλήνης 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας 
Γαλήνης. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο με Κ.Σ.Α. 10012. 

4 4ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων. 

Νηπιαγωγείο 
Ακουμίων 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακου-
μίων, των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχί-
ζει από το γράμμα Α μέχρι και του ονομα-
τεπωνύμου «ΜΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ» συμπερι-
λαμβανομένου. 

5 5ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων. 

Νηπιαγωγείο 
Ακουμίων 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακου-
μίων, από το ονοματεπώνυμο «ΜΕΛΑ-
ΜΠΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

6 6ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  Αρδάκτου. 

Δημοτικό 
Σχολείο  
Βάτου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρδά-
κτου. 

7 7ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Δριμίσκου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Δριμίσκου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Δριμί-
σκου. 

8 8ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρινών. 

Γραφείο  
Τοπικής  
Κοινότητας 
Καρινών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Καρι-
νών. 

9 9ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεντροχωρίου. 

Γραφείο  
Τοπικής  
Κοινότητας 
Κεντροχωρίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κε-
ντροχωρίου. 
 



 3 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

10 10ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεραμέ.  

Αίθουσα  
Συλλόγου  
Γυναικών  
Κεραμέ  
(Το Στέκι) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κερα-
μέ. 
 

11 11ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κισσού. 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού  
Συλλόγου  
Κισσού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κισ-
σού. 
 

12 12ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κρύας Βρύσης. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Κρύας Βρύσης 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κρύας 
Βρύσης. 

13 13ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λαμπηνής. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λαμπηνής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λα-
μπηνής. 

14 14ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων. 

Δημοτικό 
Σχολείο  
Μελάμπων 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελά-
μπων, των οποίων το ονοματεπώνυμο αρ-
χίζει από το γράμμα Α μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΜΥΡΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑ-
ΝΟΥΗΛ» συμπεριλαμβανομένου. 

15 15ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων. 

Δημοτικό 
Σχολείο  
Μελάμπων 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελά-
μπων, από το ονοματεπώνυμο «ΝΙΚΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ» μέχρι και του γράμματος Ω συ-
μπεριλαμβανομένου. 

16 16ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυξόρρουμα. 

Γραφείο  
Τοπικής  
Κοινότητας 
Μυξόρρουμα 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μυ-
ξόρρουμα. 
 

17 17ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μουρνές. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μουρνές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρ-
νές. 

18 18ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  Ορνές. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Ορνές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορνές. 
 

19 19ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σακτουρίων. 

Γραφείο  
Τοπικής  
Κοινότητας 
Σακτουρίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σα-
κτουρίων. 
 

 



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΟΙΝΙΚΑ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

20 20ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Βασιλείου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου Βασιλεί-
ου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Βασιλείου. 

21 21ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  
Αγ. Ιωάννου 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου Ιωάννου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου. 

22 22ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Ιωάννου  
Οικισμού Καλής Συκιάς 

Δημοτικό  
Σχολείο Συνοι-
κισμού 
Καλής Συκιάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου, Οικισμού Καλής Συκιάς. 

23 23ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγκουσελιανών. 

Γραφείο  
Τοπικής  
Κοινότητας 
Αγκουσελιανών 
(Αίθουσα  
ισογείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
γκουσελιανών. 

24 24ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ασωμάτου. 

Γραφείο Τοπι-
κής Κοινότητας 
Ασωμάτου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ασω-
μάτου. 

25 25ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κοξαρές. 

Γυμνάσιο  
Κοξαρές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κοξα-
ρές. 

26 26ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λευκογείων. 

Πνευματικό  
Κέντρο  
Λευκογείων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λευ-
κογείων. 

27 27ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαριού. 

Γραφείο Τοπι-
κής Κοινότητας 
Μαριού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μα-
ριού. 

28 28ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μύρθιου. 

Γραφείο Τοπι-
κής Κοινότητας 
Μύρθιου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρ-
θιου. 

29 29ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ροδακίνου. 

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Ροδακί-
νου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ροδα-
κίνου. 
 

30 30Ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίων. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Σελλίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σελλί-
ων.  

 



 5 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΡΗΤΩΝ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

31 31ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Παρασκευής. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Αγίας  
Παρασκευής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Aγ. 
Παρασκευής. 

32 32ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Ιωάννου. 

Πνευματικό  
Κέντρο  
Αγίου Ιωάννου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου.  

33 33ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αποδούλου. 

Αίθουσα  
πολλαπλών 
χρήσεων  
Αποδούλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Απο-
δούλου. 

34 34ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βιζαρίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Βιζαρίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βιζα-
ρίου. 

35 35ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κουρουτών. 

Ενοριακό  
Κέντρο  
Κουρουτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κου-
ρουτών. 

36 36ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λαμπιωτών. 

Αίθουσα  
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου  
Λαμπιωτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λα-
μπιωτών. 

37 37ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λοχριάς. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λοχριάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λο-
χριάς. 

38 38ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Νιθαύρεως. 

Πνευματικό  
Κέντρο  
Νιθαύρεως 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Νι-
θαύρεως. 

39 39ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πετροχωρίου. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Πετροχωρίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πετρο-
χωρίου. 

40 40ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πλατανίων. 

Παλαιό  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Πλατανίων  

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλα-
τανίων. 

41 41ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πλατάνου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πλατάνου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλα-
τάνου.   

42 42Ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Φουρφουρά. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Φουρφουρά 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Φουρ-
φουρά.  

 



 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΒΡΙΤΟΥ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

43 43ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αποστόλων. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αποστόλων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
ποστόλων. 

44 44ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αμαρίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αμαρίου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αμαρίου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Αστυνομικό 
Τμήμα Συβρίτου. 

45 45ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άνω Μέρους. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Άνω Μέρους 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Άνω 
Μέρους. 

46 46ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βισταγής. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Βισταγής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βι-
σταγής. 

47 47ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βρυσών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Βρυσών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βρυ-
σών. 

48 48ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βωλεώνων. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Βωλεώνων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βω-
λεώνων. 

49 49ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερακαρίου. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Γερακαρίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Γε-
ρακαρίου. 

50 50ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ελενών. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Ελενών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ελε-
νών. 

51 51ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Θρόνου. 

Δημοτικό 
Σχολείο  
Θρόνου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Θρόνου. 

52 52ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλογέρου. 

Γραφείο  
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου  
Καλογέρου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
λογέρου. 

53 53ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μέρωνα. 

Πνευματικό  
Κέντρο  
Μέρωνα 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μέ-
ρωνα. 

54 54ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μοναστηρακίου. 

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Μοναστηρακί-
ου. 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μο-
ναστηρακίου. 



 7 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

55 55Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Παντανάσσης. 

Πολιτιστικό 
Κέντρο  
Παντανάσσης 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πα-
ντανάσσης. 

56 
 

56ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πατσού. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πατσού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πα-
τσού.  

 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

57 57ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων. 

Γυμνάσιο  
Ανωγείων 
(Αίθουσα 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανω-
γείων, των οποίων το ονοματεπώνυμο αρ-
χίζει από το γράμμα Α μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΚΑΛΕΝΤΗΣ ΕΜΜΑ-
ΝΟΥΗΛ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο Αστυνομικό Τμήμα 
Ανωγείων. 

58 58ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων. 

Γυμνάσιο  
Ανωγείων 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανω-
γείων, από το ονοματεπώνυμο «ΚΑΛΛΕΡ-
ΓΗ ΑΓΑΠΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

59 59ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων  
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανω-
γείων, από το ονοματεπώνυμο «ΜΑΓΟΥ-
ΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΠΑΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ» 
συμπεριλαμβανομένου 

60 60ο Εκλογικό Τμήμα 
 Εκλογικού Διαμερί-
σματος Ανωγείων. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Ανωγείων  
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανω-
γείων, από το ονοματεπώνυμο «ΠΑΣΠΑ-
ΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΣΜΠΩΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

61 61ο Εκλογικό Τμήμα 
 Εκλογικού Διαμερί-
σματος Ανωγείων. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων  
(Αίθουσα 3) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανω-
γείων, από το ονοματεπώνυμο «ΣΟΥΛΤΑ-
ΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ» μέχρι και του γράμ-
ματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

 



 8 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

62 62ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγγελιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγγελιανών 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ-
γελιανών, των οποίων το ονοματεπώνυ-
μο αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΛΟΥΠΗΣ ΦΩΤΙ-
ΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

63 63ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγγελιανών.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγγελιανών 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ-
γελιανών, από το ονοματεπώνυμο «ΜΑ-
ΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

64 64ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Μάμαντος. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου  
Μάμαντος 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Μάμαντος. 
 

65 65ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Μάμαντος  
Οικισμού Αβδελλά. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αβδελλά 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Μάμαντος, Οικισμού Αβδελλά. 

66 66ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αλφάς.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αλφάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλ-
φάς. 

67 67ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αχλαδέ.  

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Αχλαδέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
χλαδέ. 

68 68ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλανδαρές.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα 
Καλανδαρές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
λανδαρές. 

69 69ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαργαριτών.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μαργαριτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών. 

70 70ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαργαριτών  
Οικισμού Πλευριανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Πλευριανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών, Οικισμού Πλευριανών. 

71 71ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελιδονίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μελιδονίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Με-
λιδονίου. 

72 72ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελιδονίου  
Οικισμού Μπαλίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μπαλίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Με-
λιδονίου, Οικισμού Μπαλίου. 

73 73ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελισσουργακίου.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα  
Μελισσουργα-
κίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Με-
λισσουργακίου. 



 9 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

74 74ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ορθέ. 

Πρώην Κοινο-
τικό Κατάστημα 
Ορθέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορ-
θέ. 

75 75ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πανόρμου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Πανόρμου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πα-
νόρμου. 

76 76ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πασαλιτών. 

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου 
Πασαλιτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πα-
σαλιτών.  

77 77Ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος, των οποίων το ονοματεπώ-
νυμο αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΓΕ-
ΩΡΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τμήμα Α-
σφαλείας Γεροποτάμου. 

78 78ο  Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πε-
ράματος, από το ονοματεπώνυμο «ΚΟΥ-
ΔΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ» μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

79 79ο   Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 3) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος, από το ονοματεπώνυμο 
«ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Αστυνομικό 
Τμήμα Γεροποτάμου. 

80 80ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουμελής. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρουμελής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ρου-
μελής.  

81 81ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σισών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Σισών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σι-
σών.  

82 82ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σκεπαστής. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Σκεπαστής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σκε-
παστής. 

83 83ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χουμερίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χουμερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Χου-
μερίου. 

 



 10 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΖΩΝΙΑΝΩΝ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

84 84ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ζωνιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Ζωνιανών 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ζω-
νιανών, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΥ-
ΣΟΥΛΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

85 85ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ζωνιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Ζωνιανών 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ζω-
νιανών, από το ονοματεπώνυμο «ΠΑ-
ΝΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ» μέχρι και του γράμ-
ματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

86 86ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγιάς. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγιάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
γιάς. 

87 87ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Ιωάννου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου Ιωάννου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου. 

88 88ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αϊμονα. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Αϊμονα 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αϊ-
μονα. 

89 89ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αλοϊδων. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Αλοϊδων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλο-
ϊδών. 

90 90ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Απλαδιανών 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Απλαδιανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
πλαδιανών. 

91 91ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βενίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Βενίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βενί-
ου. 

92 92ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γαράζου. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού  
Κέντρου 
Γαράζου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γαράζου.  
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τ.Α.Ε. Μυ-
λοποτάμου. 

93 93ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Δαμαβόλου.   

Δημοτικό  
Σχολείο  
Δαμαβόλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Δα-
μαβόλου. 



 11 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

94 94ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Δοξαρού.   

Δημοτικό  
Σχολείο  
Δοξαρού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Δο-
ξαρού. 

95 95ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα  
Επισκοπής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Επι-
σκοπής. 

96 96ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής  
Οικισμού Δαφνέδων. 

Πολιτιστικό Κέ-
ντρο Ι.Ν. Πα-
ναγίας Δαφνέ-
δων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Επι-
σκοπής, Οικισμού Δαφνέδων. 

97 97ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Θεοδώρας.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Θεοδώρας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεο-
δώρας.  

98 98ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλύβου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Καλύβου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
λύβου. 

99 99ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κρυονερίου. 

Πρώην  
Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Κρυονερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κρυ-
ονερίου. 

100 100ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λι-
βαδίων, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

101 101ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λι-
βαδίων, από το ονοματεπώνυμο «ΚΟΖΟ-
ΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι και του ο-
νοματεπωνύμου «ΝΥΚΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

102 102ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 3) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Λι-
βαδίων, από το ονοματεπώνυμο «ΝΥ-
ΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

103 103ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χώνου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χώνου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Χώ-
νου. 

104 104ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αξού. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αξού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αξού.  

105 105ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αξού Οικισμού Λι-
βάδας. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβάδας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αξού 
Οικισμού Λιβάδας. 

 
 



 12 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

106 106ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άδελε. 

Δημοτικό  

Σχολείο 

Άδελε 

(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Άδε-
λε, των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχί-
ζει από το γράμμα Α μέχρι και του ονο-
ματεπωνύμου «ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

107 107ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άδελε.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Άδελε 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Άδε-
λε, από το ονοματεπώνυμο αρχίζει από 
το «ΜΑΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου.  

108 108ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αμνάτου.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αμνάτου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
μνάτου. 

109 109ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού  
Διαμερίσματος 
Αμνάτου  
Οικισμού Πίκρη.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πίκρη 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
μνάτου Οικισμού Πίκρη. 

110 110ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρχαίας  
Ελεύθερνας.  

Αίθουσα  
Πολιτιστικού  
Συλλόγου   
Αρχαίας  
Ελεύθερνας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρ-
χαίας Ελεύθερνας. 

111 111ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  
Ελευθέρνης.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Ελευθέρνης 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ε-
λευθέρνης. 

112 112ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος  
Έρφων.  

Δημοτικό  
Σχολείο 
Έρφων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Έρ-
φων. 

113 113ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Έρφων  
Οικισμού Αγίου Νικο-
λάου.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου  
Νικολάου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Έρ-
φων Οικισμού Αγ. Νικολάου. 

114 114ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κυριάννας  

Δημοτικό  
Σχολείο 
Κυριάννας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυ-
ριάννας.  

115 115ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μέσης.  

Δημοτικό  
Σχολείο 
Μέσης 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μέ-
σης. 



 13 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

116 116ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Παγκαλοχωρίου.  

Πρώην  
Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Παγκαλοχωρί-
ου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πα-
γκαλοχωρίου. 

117 117ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πηγής.  

Δημοτικό  
Σχολείο 
Πηγής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πη-
γής.   

118 118ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρίνου.   

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πρίνου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πρί-
νου. 

119 119ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σκουλουφίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Σκουλουφίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων. 

120 120ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σκουλουφίων  
Οικισμού Ρουπών.  

Αγροτικό  
Ιατρείο  
Ρουπών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων Οικισμού Ρουπών. 

121 121ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χαμαλευρίου.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χαμαλευρίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Χα-
μαλευρίου. 

122 122ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χαρκίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χαρκίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Χαρ-
κίων. 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΠΠΑΙΩΝ 

 
 

A/A E.T. 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

123 123ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής.  

Γυμνάσιο  
Επισκοπής 
(Αίθουσα 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ε-
πισκοπής των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΥΡΙΤΣΙΜΠΑΣΑ-
ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» συμπεριλαμ-
βανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τμήμα Τρο-
χαίας Βορείου Οδικού Άξονα Κρήτης 
(Β.Ο.Α.Κ.). 
3. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Αστυνομικό 
Τμήμα Λαππαίων. 



 14 

 
 

A/A E.T. 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

124 124ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής.  

Γυμνάσιο  
Επισκοπής 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Επι-
σκοπής, από το ονοματεπώνυμο «ΛΑ-
ΒΑΝΤΙΕ ΣΕΛΙΝ» μέχρι και του γράμμα-
τος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

125 125ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αργυρουπόλεως. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αργυρουπόλε-
ως 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρ-
γυρουπόλεως.  

126 126ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρχοντικής. 

Κοινοτικό  
Κατάστημα  
Αρχοντικής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρ-
χοντικής. 

127 127ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βιλανδρέδου. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Βιλανδρέδου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βι-
λανδρέδου. 

128 128ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βιλανδρέδου  
Οικισμού Αρολιθίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αρολιθίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Βι-
λανδρέδου, Οικισμού Αρολιθίου.  
 

129 129o  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρωτής. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Καρωτής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους της Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
ρωτής. 

130 130ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κάτω Πόρου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Κάτω Πόρου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κάτω 
Πόρου. 

131 131ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κούφης. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Κούφης 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κού-
φης. 

132 132ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυριοκεφάλων. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μυριοκεφάλων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μυ-
ριοκεφάλων. 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

133 133ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγ. Κων/νου. 

Κοινοτικό 
Γραφείο 
Αγίου Κων/νου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. 
Κων/νου. 

134 134ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άνω Βαλσαμονέ-
ρου. 

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Άνω  
Βαλσαμονέρου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Άνω 
Βαλσαμονέρου. 



 15 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

135 135ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου. 

1ο Δημοτικό  
Σχολείο 
Ατσιποπούλου 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Α-
τσιποπούλου, των οποίων το ονοματεπώ-
νυμο αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

136 136ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου. 

1ο Δημοτικό  
Σχολείο  
Ατσιποπούλου 
(Αίθουσα 2) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου, από το ονοματεπώνυμο 
«ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο με Κ.Σ.Α. 
10002. 

137 137ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου. 

1ο Δημοτικό  
Σχολείο  
Ατσιποπούλου 
(Αίθουσα 3) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του εκλογικού Διαμερίσματος Α-
τσιποπούλου, από το ονοματεπώνυμο 
«ΟΙΚΟΝΟΜΗ ΑΗΔΟΝ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

138 138ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερανίου 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Γερανίου 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Γε-
ρανίου, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙ-
ΑΝΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

139 139ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερανίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Γερανίου 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Γε-
ρανίου, από το ονοματεπώνυμο «ΛΑ-
ΓΟΥΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

140 140ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γωνιάς. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Γωνιάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Γω-
νιάς.  

141 141ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ζουριδίου. 

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Ζουριδίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ζου-
ριδίου. 
 

142 142ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλονύκτου. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Καλονύκτου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
λονύκτου. 

143 143ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κάτω Βαλσαμονέ-
ρου. 

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Κάτω  
Βαλσαμονέρου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κάτω 
Βαλσαμονέρου. 

144 144ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαλακίων. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μαλακίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μα-
λακίων. 



 16 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

145 145ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μούντρου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μούντρου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μούντρου. 

146 146ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρινέ. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πρινέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Πρι-
νέ.  

147 147ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουστίκων. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρουστίκων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ρου-
στίκων. 

148 148ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σαϊτουρών. 

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Σαϊτουρών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σαϊ-
τουρών. 

149 149ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Φραντζεσκιανών  
Μετοχίων. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Φραντζ. Μετο-
χίων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Φρα-
ντζεσκιανών Μετοχίων. 
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

150 150ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο Δημοτικό  

Σχολείο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 1  

(Πλατ. Δημαρ-
χείου) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, των οποίων το ονομα-
τεπώνυμο αρχίζει από το γράμμα Α μέ-
χρι το ονοματεπώνυμο «ΑΡΚΑΔΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Επιτελείο 
Διεύθυνσης Αστυνομίας Ρεθύμνου. 
3. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Ε/Γ- Ο/Γ 
ΤΑΧ ΜΕΓΚΑ ΤΖΕΤ  Ν.Π.11720. 
4. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Ε/Γ- Τ/Ρ 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΣΣΑ Ν.Ρ. 20. 



 17 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

151 151ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 2  
(Πλατ. Δημαρ-
χείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

152 152ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο  Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 3  
(Πλατ. Δημαρ-
χείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ» 
μέχρι και του ονοματεπωνύμου «ΓΙΑΡ-
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

153 
 

153ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο  Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 4  
(Πλατ. Δημαρ-
χείου) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΓΙΑΣΑΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΔΙΜΤΣΑ ΑΣΠΑ-
ΣΙΑ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Λιμεναρχείο 
Ρεθύμνου. 

154 154ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γυμνάσιο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 1  
(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΔΟΓΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΚΑΛ-
ΛΙΣΘΕΝΗ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τμήμα Α-
στυνομικών Επιχειρήσεων Ρεθύμνου. 

155 155ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γυμνάσιο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 2  
(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΚΑΠΕΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Αστυνομικό 
Τμήμα Ρεθύμνου. 

156 156ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γυμνάσιο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 3  
(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ» συμπεριλαμβανομένου. 



 18 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

157 157ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γενικό 
Λύκειο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 1  
(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΚΛΕΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑ» συμπεριλαμβανομένου.  

158 158ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γενικό 
Λύκειο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 2  
(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΛΟΥΤΡΙΑ-
ΝΑΚΙΣ ΜΑΡΚΟΣ» συμπεριλαμβανομέ-
νου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τμήμα Τρο-
χαίας Ρεθύμνου. 

159 159ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

3ο  Γενικό 
Λύκειο  
Ρεθύμνου  
Αίθουσα 3  

(Λεωφ. Κου-
ντουριώτη 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΛΥΓΙΖΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» συμπεριλαμβανομέ-
νου. 

160 160ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό  

Λύκειο  

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 1  

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΜΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΙΩ-
ΑΝΝΑ» συμπεριλαμβανομένου.  
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στην Πυροσβε-
στική Υπηρεσία Ρεθύμνου. 

161 161ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 2 

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΞΕΝΙΚΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ» συμπεριλαμβανομένου. 

162 162ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 3  

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ» 
μέχρι και του ονοματεπωνύμου «ΠΑ-
ΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ» συ-
μπεριλαμβανομένου. 



 19 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

163 163ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 4  

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ» 
μέχρι και του ονοματεπωνύμου «ΠΕΤΡΑ 
ΕΛΕΝΗ» συμπεριλαμβανομένου. 

164 164ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 5  

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΡΟΥΜΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο Τμήμα Δίω-
ξης Ναρκωτικών Ρεθύμνου. 

165 165ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 6  

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» συμπεριλαμβανομέ-
νου. 

166 166ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο  Γενικό  

Λύκειο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 7 

(Μοάτσου & 
Μαρκέλου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΦΩ-
ΤΕΙΝΗ» συμπεριλαμβανομένου. 

167 167ο Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο  Γενικό  

Λύκειο Ρεθύ-
μνου  

Αίθουσα 1  

(Ασκούτση 58) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΤΣΙΚΑΛΑ 
ΡΟΥΣΣΑ» συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο με Κ.Σ.Α. 
10005. 

168 168ο  Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο  Γενικό Λύ-
κειο Ρεθύμνου  

Αίθουσα 2  

(Ασκούτση 58) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΦΩΤΑΚΙΣ ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 



 20 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

169 169ο  Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

2ο  Γενικό  

Λύκειο  

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 3  

(Ασκούτση 58) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς κατα-
λόγους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ» μέχρι και 
του γράμματος Ω συμπεριλαμβανομέ-
νου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στην Υποδιεύ-
θυνση Ασφαλείας Ρεθύμνου. 

170 170ο  Εκλογικό Τμήμα 
01 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης  

Οικισμού Γάλλου 

Νηπιαγωγείο  

Γάλλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 01 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, Οικισμού Γάλλου. 

171 171ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

5ο  Δημοτικό  

Σχολείο  

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 1  

(Δρακοντοπού-
λων 1, Πλ. Ορ-
φανοτροφείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, των οποίων το ονομα-
τεπώνυμο αρχίζει από το γράμμα Α μέ-
χρι του ονοματεπωνύμου «ΒΙΒΙΛΑΚΙΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

172 172ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

5ο  Δημοτικό  

Σχολείο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 2  

(Δρακοντοπού-
λων 1,  

Πλ. Ορφανο-
τροφείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΒΙΓΔΙΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΔΑΝΙΗΛ ΠΗ-
ΝΕΛΟΠΗ» συμπεριλαμβανομένου. 

173 173ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

5ο  Δημοτικό  

Σχολείο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 3  

(Δρακοντοπού-
λων 1,  

Πλ. Ορφανο-
τροφείου) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΔΑΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΚΑΛΑΙΤΣΙ-
ΔΟΥ ΛΙΡΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

174 174ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο  Δημοτικό  

Σχολείο  

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 1  

(Εμ. Παχλά  

Περιβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΚΑΛΕΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΟΚΟΝΑΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ» συμπεριλαμβανομένου. 



 21 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

175 175ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο  Δημοτικό  

Σχολείο Ρεθύ-
μνου  

Αίθουσα 2  

(Εμ. Παχλά Πε-
ριβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΚΟΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΛΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙ-
Α» συμπεριλαμβανομένου. 

176 176ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο  Δημοτικό  

Σχολείο Ρεθύ-
μνου  

Αίθουσα 3  

(Εμ. Παχλά Πε-
ριβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΛΥΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ» μέ-
χρι και του ονοματεπωνύμου «ΜΟ-
ΣΧΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» συμπερι-
λαμβανομένου. 

177 177ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο  Δημοτικό  

Σχολείο Ρεθύ-
μνου  

Αίθουσα 4 

(Εμ. Παχλά Πε-
ριβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

178 178ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο  Δημοτικό  

Σχολείο  

Ρεθύμνου 

Αίθουσα 5  

(Εμ. Παχλά Πε-
ριβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ» μέχρι και 
του ονοματεπωνύμου «ΠΛΑΤΟΚΟΥ-
ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομέ-
νου. 

179 179ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

8ο Δημοτικό  

 Σχολείο  

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 6 

(Εμ. Παχλά Πε-
ριβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΣΤΑΓΚΟΥ-
ΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» συμπεριλαμβα-
νομένου. 

180 180ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο ΕΠΑΛ  

Ρεθύμνου 

Αίθουσα 1 

(Ε. Δασκαλάκη 
3, Περιβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι 
και του ονοματεπωνύμου «ΤΣΑΧΑΚΙΣ 
ΓΕΝΝΑΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

181 181ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης. 

1ο ΕΠΑΛ 

Ρεθύμνου 

Αίθουσα 2  

(Ε. Δασκαλάκη 
3, Περιβόλια) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, από το ονοματεπώνυ-
μο «ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ» μέχρι και 
του γράμματος Ω συμπεριλαμβανομέ-
νου. 



 22 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

182 182ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης  

Οικισμού Πλατανιά 

10ο  Δημοτικό  

Σχολείο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 1  

(Πλατανιάς)  

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, Οικισμού Πλατανιά 
των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχίζει 
από το γράμμα Α μέχρι του ονοματεπω-
νύμου «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙ-
ΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

183 183ο  Εκλογικό Τμήμα 
02 Εκλογικό Διαμέρι-
σμα τέως Δ. Ρεθύμνης 

Οικισμού Πλατανιά. 

10ο  Δημοτικό  

Σχολείο 

Ρεθύμνου  

Αίθουσα 2  

(Πλατανιάς) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του 02 Εκλογικού Διαμερίσματος 
τέως Δ. Ρεθύμνης, Οικισμού Πλατανιά, 
από το ονοματεπώνυμο «ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ-
ΔΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» μέχρι και του γράμ-
ματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

184 184ο  Εκλογικό  Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Αρμένων 

(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρ-
μένων, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΩΣΤΑΡΑΚΟΣ ΓΕ-
ΩΡΓΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

185 185ο  Εκλογικό  Τμήμα   

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αρμένων 

(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Αρ-
μένων, από το ονοματεπώνυμο «ΛΑ-
ΓΟΥΒΑΡΔΟΥ ΑΘΗΝΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

186 186ο Εκλογικό  Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γουλεδιανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Γουλεδιανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Γου-
λεδιανών. 

187 187ο  Εκλογικό  Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρές. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Καρές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
ρές. 

188 188ο  Εκλογικό  Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καστέλλου. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Καστέλλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κα-
στέλλου. 

189 189ο  Εκλογικό  Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κούμων. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Κούμων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Κού-
μων. 

190 190ο  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαρουλά. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Μαρουλά 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Μα-
ρουλά. 

191 191ο  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Όρους. 

Δημοτικό  

Σχολείο   

Όρους 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Ό-
ρους. 

192 192ο  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρασιών. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Πρασιών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πρασιών. 



 23 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

193 193ο  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουσσοσπιτίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Ρουσσοσπιτίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ρουσσοσπιτίου. 

194 194ο Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίου. 

Αίθουσα  

Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου   

Σελλίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Σελ-
λίου. 

195 195ο  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χρομοναστηρίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Χρομοναστηρί-
ου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλό-
γους του Εκλογικού Διαμερίσματος Χρο-
μοναστηρίου. 
 

 
 
 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
  Διεύθυνση Εκλογών 
    Τμήμα Εκλογών 
  Ευαγγελιστρίας 2 
  10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα και σε CD) 
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα         
  Εφετών Κρήτης   ΧΑΝΙΑ  
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
  Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ (σε πέντε (5) αντίγραφα) 
4. Ειρηνοδικείο Ρεθύμνου 
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
 Πλ. Κουντουριώτου 
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο 
6. Περιφέρεια Κρήτης 
Διεύθυνση Διοίκησης 
Πλ. Ελευθερίας  
Τ.Κ. 71201 Ηράκλειο 
7. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης 
  σε τρία (3) αντίγραφα 
8. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
  σε δύο (2) αντίγραφα 
9. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
  σε δύο (2) αντίγραφα  
10. Δικηγορικό Σύλλογο Ρεθύμνου 
11. Εφορευτικές Επιτροπές Νομού. 


